

Årsredovisning för  
**Bobbys Hair Care AB**

559172-8901

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patrick Svorono  
Verkställande direktör

2025-08-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bobbys Hair Care AB, 559172-8901, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 2019 och har sitt säte i Nacka. Försäljningen är inriktad på hår- och skönhetsprodukter som tillverkas i Sverige under varumärket Bobbys Hair Care, som är ett expertvarumärke.

Distributionsstrategin för bolaget är tydlig. Produkter i det högsta kvalitetssegmentet ska säljas via egen webshop och genom särskilt utvalda återförsäljare.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret fokuserat på att utveckla och förstärka verksamheten för fortsatt stark expansion.

Marknadsföringen har varit inriktad på att ta marknadsandelar och åtgärder för att möjliggöra bolagets fortsatta expansion. Omsättningen har under året ökat med 60% från föregående år. Förlusten har under året ökat eftersom totala kostnader för betalda mediaaktiviteter ökat kraftigt under året.

Per balansdagen uppgår bolagets egna kapital till -16 278 264 kr, vilket understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats i enlighet med 25 kap. 13 § aktieföretagslagen. Styrelsen är medveten om den ekonomiska situationen och har för avsikt att vidta åtgärder för att återställa det egna kapitalet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	90 116 900	57 215 192	30 149 073	14 239 074
Resultat efter finansiella poster	-16 284 179	-3 126 168	320 227	567 299
Soliditet %	-76,3	0,2	8	9

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 132 084	-3 126 168
Balanseras i ny räkning		-3 126 169	3 126 168
Årets resultat			-16 284 179
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 915</b>	<b>-16 284 179</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 915
Årets resultat	-16 284 179
<b>Summa</b>	<b>-16 278 264</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-16 278 264
<b>Summa</b>	<b>-16 278 264</b>

### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		90 116 900	57 215 192
Övriga rörelseintäkter		0	11 262
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>90 116 900</b>	<b>57 226 454</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-39 805 431	-14 223 415
Övriga externa kostnader		-56 722 002	-38 835 784
Personalkostnader	2	-6 924 804	-4 698 918
Övriga rörelsekostnader		0	73
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-103 452 237</b>	<b>-57 758 044</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 335 337</b>	<b>-531 590</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 217	5 447
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-2 952 059	-2 600 025
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 948 842</b>	<b>-2 594 578</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 284 179</b>	<b>-3 126 168</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 284 179</b>	<b>-3 126 168</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 284 179</b>	<b>-3 126 168</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	354 450	41 934
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>354 450</b>	<b>41 934</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>354 450</b>	<b>41 934</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 924 659	20 579 997
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>16 924 659</b>	<b>20 579 997</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		409 408	266 199
Fordringar hos koncernföretag		453 000	2 453 000
Övriga fordringar		100 061	424 341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 845 266	3 262 695
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 807 735</b>	<b>6 406 235</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		181 205	443 557
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>181 205</b>	<b>443 557</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 913 599</b>	<b>27 429 789</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 268 049</b>	<b>27 471 723</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 915	3 132 084
Årets resultat		-16 284 179	-3 126 168
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-16 278 264</b>	<b>5 916</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-16 228 264</b>	<b>55 916</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		224 460	145 173
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>224 460</b>	<b>1 145 173</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 823 324	3 561 132
Leverantörsskulder		27 214 251	16 868 930
Övriga skulder		5 891 615	4 240 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 342 663	1 600 415
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 271 853</b>	<b>26 270 634</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 268 049</b>	<b>27 471 723</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Varulager

Varor i lager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas enligt FIFO-metoden

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	11	9

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	2 952 059	2 600 025

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 934	59 902
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	312 516	
Reglerade fordringar		-17 968
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>354 450</b>	<b>41 934</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>354 450</b>	<b>41 934</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## **Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Strategin för marknadsföringen optimerats 2025 med ett fokus på lönsamhet före omsättningstveckling. Bruttovinsten har också förstärkts väsentligt och lösningar för bolagets långsiktiga finansiering har också genomarbetats med flera goda uppslag. Bolagets ledning har också förstärkts med personer som har god kompetens inom lönsamhetsstyrning.

## Underskrifter

Nacka

*Patrick Svorono*  
Patrick Svorono  
Verkställande direktör

2025-06-26  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Pia Caroline Ståhle*  
Pia Caroline Ståhle  
Auktoriserad revisor



NxtLevel
